
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 203 – 20793 – Poz. 3488, 3489

3488

UCHWAŁA Nr XXVI/116/2009 RADY MIASTA OBRZYCKO

z dnia 29 września 2009 r.

w sprawie: ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości 
powstałej na skutek wybudowania urządzeń infrastruktury technicznej

3489

UCHWAŁA Nr XXVI/117/2009 RADY MIASTA OBRZYCKO

z dnia 29 września 2009 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XI/43/2007 Rady Miasta Obrzycko z 14 listopada 2007 roku w sprawie 
wprowadzenia opłaty od posiadania psów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (t. j. Dz.U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmia-
nami) w związku z art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. 
j. Dz.U. 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami) 
Rada Miasta uchwala co następuje:

§1. Ustala się stawkę procentową opłaty adia-
cenckiej z tytułu różnicy pomiędzy wartością, jaką 
nieruchomość miała przed wybudowaniem urządze-
nia infrastruktury technicznej, a wartością, jaka nie-
ruchomość ma po jego wybudowaniu:

- z tytułu stworzenia warunków do podłączenia 
nieruchomości do kanalizacji sanitarnej- 30%.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

(-) mgr Alicja Kuska – Bartoszak

Na podstawie art. 18a i art. 19 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t. j. Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) Rada 
Miasta Obrzycko uchwala co następuje:

§1.1. Zmienia się §2 pkt 1 uchwały Nr XI/43/2007 
Rady Miasta Obrzycko z dnia 14 listopada 2007 r. w 
sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów, 
który otrzymuje brzmienie:
„§2 pkt 1 Zarządza się pobór opłaty od posiadania 
psów w drodze inkasa oraz określa się inkasenta 
Pana Piotra Żurawskiego zam. w Obrzycku, ul. Sza-
motulska 7/1, legitymującego się dowodem osobi-

stym Nr APE 826168”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Obrzycko.

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego, wcho-
dzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

(-) mgr Alicja Kuska – Bartoszak


